permohonan pelaksanaan putusan oleh pihak yang menang maupun yang kalah

kepada Ketua Pengadilan Negeri dan pelaksanaan putusan dapat dilakukan

dengan negoisasi antar para pihak yang ditengahi oleh Ketua Pengadilan Negeri

Banda Aceh.

Tanggal Sidang : 29 Juni 2020 M / 8 Dzulqa’dah 1441 H